cotizac¡ón número COT ROL66609 em¡tida para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiéndose
en cada momento al contenido de dichos documentos como s¡ se encontrasen insertos en el prese
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. EI costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$2,151.00 (DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y UN OOLARES 00/100 USD.) más el 16%
correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $3¡14.16 (TRESCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO DOLARES 16/100 USD.), dando un total de $2,495.16 (DOS MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES 16/100 USD.). La cant¡dad señalada
compénsará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organizac¡ón,
dirección técn¡ca y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, asi como por
todos los gastos que se or¡g¡nen como consecuenc¡a de este Contrato, por lo que no podrá ex¡g¡r